

Reparatia capitala a sistemului
de incalzire la IP Gimnaziul
Siscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Bloc C.Demontare incalzire

Valoarea de deviz 5 677 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	73,736	52,57	3 876,302
Total manopera						3 876

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	14,300	8,50	121,550
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	26,260	13,50	354,510
Total materiale de construcții						476
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	4 352
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	872
Transportarea materialelor	5,00 %	24
Cheltuieli de regie	5,00 %	263
Beneficiu de deviz	3,00 %	166

Total deviz:

5 677

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)